-Los proponentes podrán adjuntar el detalle adicional que estimen pertinente sobre la oferta
económica.

-Las ofertas económicas, deberán considerar todo el conjunto de elementos y antecedentes
requeridos en estas Bases y Especificaciones Técnicas.

El presupuesto máximo de esta contratación es de $81.000.000 (ochenta y un millones
de pesos) impuestos incluidos, por un contrato de 14 meses de carácter renovable. Si los
oferentes,  exceden  el  monto  máximo  establecido,  sus  ofertas,  serán  consideradas  como
inadmisibles. 

7.4. OFERTA TÉCNICA

Los  oferentes  deberán  subir  al  portal  www.mercadopublico.cl,  los  antecedentes  y